國立高雄海洋科技大學水圈學院
97學年度第2學期第1次主管會議紀錄
壹、時間：98年4月22日（星期三）中午12時10分
貳、地點：水圈學院辦公室
參、主席：張瑞璋院長　　　　　　  　　　　　　　紀錄：鐘雅雯
肆、出席：（如簽到單）
伍、主席致詞：（略）
陸、提案討論：
【提案一】

案由：教育部「大專技院研究人才延攬方案」申請方式，請　討論。
說明：

1、 教育部為增進我國碩士班畢業生協助執行研究計畫之潛能，以奠定其未來從事學術研究工作時之深厚基礎，培育我國博士班畢業生具備獨立進行或主持計畫之能力。
2、 依研發處分配員額，本院分配到博士級研究一名、研究助理一名。
決議：本院將配合院整合教育部重點特色計畫各分項計畫執行及研發處分配員額進行分配，經抽籤後博士級研究一名將分配至養殖系負責執行之院整合重點特色計畫，研究助理一名將分配至海生系負責執行之院整合重點特色計畫。其研究成果將依教育部函規定具體以論文、專書（章）、展演、專利或技術報告等形式呈現，院將統籌負責該人力之延聘作業及分配，並委請分項計畫主持人負責指導延聘人員之研究，本計畫所延聘之人員主要從事院整合教育部重點特色計畫之執行研究，不得從事系院行政工作。請養殖系及海生系於5月4日前繳交計畫執行相關說明至院辦公室彙整。
柒、臨時動議
無

捌、散會[image: image1.png]

PAGE
1